
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 8. října 2019 

 
 
Přítomni: Michal Blažek, Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, 

Pavel Sobíšek 
 
Omluveni: Zdeněk Pučálka 
 
Hosté: Ivan Chmelík (RK), Jiří Havlín (správce, pouze při bodu 6) 
 
Program:  

1. V sobotu 12. 10. 2019 se bude stavět hala, máme seznam cca. 21 přihlášených lidí (dostatečné). 

2. Ve čtvrtek 24. 10. 2019 bude firmou CALIPSO proveden servis vytápění haly. 

3. V bytě na ubytovně byla provedena oprava závady na topném tělese. Před spuštěním bude 
potřeba ještě seřízení kotle. 

4. O víkendu 12. a 13. 10. 2019 začne oprava a nátěr střechy na budově ubytovny. Dále se bude 
pokračovat s opravou/výměnou nízkých plotů na dvorcích 1, 4 a 5. 

5. VTO schválil zimní turnaje v hale: 

 Babytenis - 8. 12. 2019 

 Mladší žáci - 11. až 12. 1. 2020 „C“ 

 Starší žákyně - 15. až 16. 2. 2020 „C“ 

 Dorostenci - 21. až 23. 3. 2020 „B“ 

 Babytenis - 29. 3. 2020 

6. VTO řešil stížnosti členů oddílu a tenisového výboru na neplnění pracovních povinností, 
vyplývajících z pracovní smlouvy správce tenisového areálu, dohody o provedení práce na 
správce ubytovny a administrativních pochybení s evidencí ubytovaných. VTO vytknul tuto 
skutečnost přímo panu Havlínovi a VTO pověřil předsedu oddílu pana Vladimíra Nováka, aby 
projednal nastalou situaci se zaměstnavatelem pana Havlína (TJ Slavoj Český Brod).  

Příští schůze bude svolána operativně. 
 
Zapsal: J. Koc 
 
 

http://www.tenis-cbrod.cz/

